LEDWB300X150PW2-XQ
Cunctembl MalwMHHOro 3peHnsa — PoHoBas NoAacBeTKa

180,1
167,9

150 ——>

356,6
344,3
3264

Bmi2x1 .

13,5

- 1

CsolictBa

M Knacc sawutbl: IP67

M LiBeT: 6enbiii

B VcTouHMKM nuTaHus: 24 B =
E"nana" M12 x 1

TexHu4eckne xapakTepucTmkn

Tun

LEDWB300X150PW2-XQ

ID Ne

3082644

[aHHble No curHanam n UWHOUKaunn

HasHaueHne MpombliwneHHas obpaboTka n3obpaxe-
HUI

PyHKUMA noaceeTka obnactu

Tvn nctovHuka ceeta 6enbin

LiseToBas Temnepatypa 5000...+8300 K

Cpok cnyx6bl cBeTognoaa (L70) 50000 h

PyHKkuuM LBeTa 1 Benbiv

CneuuanbHble XxapakTepUCTUKN

[na npombiBKM Noa AaBrneHneM

OnekTpuyeckne napameTpbl

Pabouee HanpspkeHne 24 B=
HomwuHanbHbIn pabounii Tok (DC) <2200 mA
Makc. notpebneHue Toka Ha LBeT 2200 mA

MexaHun4eckne XapaKTepucTtukmn

KoHcTpyKkuus

MpsamoyronbHbIN

Paawmepsbl

180.1 x 356.5 x 25.5 mMm

Marepwuan kopnyca

Mnactmacca, TepmonnacTU4HbI Matepu-
an

Window material

aKpUNoBbIf, paccesiHHbIN

aﬂeKTpW—IeCKOG noakn4yeHne

Pasbem, M12 x 1, [IBX

KonunyectBo NpoBOOHNKOB 5
TemnepaTypa okpyxaroLen cpeabl 0...+50 °C
CTteneHb 3awwmnTbl IP67

UcnbiTanus/ceptudmkathbl

Approvals

CepTtudmkaumsa CE, cULus

Cxema nogkntoveHus

BN (1) +
BU (3) -
WH (2) strobe (+)
BK (4) strobe (-)
GY (5) active high/ active low

MpuHumMn gencteuns

YcTaHaBnvBaeTcst HenocpeacTBeHHO 3a
06BEKTOM, HanpoTuB AaTyuka. nOBerHOCTVI
C BbICOKMM paccenBaHuem un nepemeHHon
APKOCTbHO, bonee HN3KOM NHTEHCUBHOCTbLIO MO
CpaBHEHUIO C ApyrmMn noaceeTkamu.
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